ANM LAN OM DELTAGANDE | ARBETSKRAFTS-

i Te-palvelut UTBILDNING
AN-tjanster | TE services
Tém blanketten
Utbildningsarrangérens signum och namn
Utbildningens nummer Utbildningens namn
Efternamn Samtliga férnamn Personbeteckning
Begynnelsekod Begynnelsedag Avslutningsdag Malyrke Utbildningsdagar
:‘ej péborjat dag mén él’ dag mén ar
pabdrjat

Orsak till upphérandet

slutfort studierna avbroét, andra personliga skal

avbrot, plac.i arbete inom utbildningsomradet avbro6t, utbildningsarrangemang/fick ej fortsatta
avbrét, plac.i annat arbete avbrot, annan orsak

avbrot, paborjat annan utbildning avstangd, franvaro

avbrot, halsoskal avstangd, annan orsak

slutférde kursen+yrkesprovet

Tillaggsuppgifter

Datum

Underskrift och namnfértydligande

Benamning

Kontaktuppgifter

Laroanstaltens/Utbildningsarrangdrens stampel Skriv ut blanketten

1. Inledningsanmalan till arbets- och naringsbyran
2. Avslutningsanmalan till arbets- och naringsbyran
TEM610_fi 08/2022 3. Till utbildningsarrangéren



	Nimetön

	Järjestäjän tunnus ja nimi: 
	Lisätietoja: 
	Valintaruutu2: Off
	Valintaruutu1: Off
	AP1: 
	PP1: 
	AP2: 
	AP3: 
	AP6: 
	AP4: 
	AP5: 
	PP2: 
	PP3: 
	PP4: 
	PP5: 
	PP6: 
	LA1: 
	KP1: 
	KP2: 
	KP3: 
	LA4: 
	LA2: 
	LA3: 
	LA5: 
	Sukunimi1: 
	Koulutuksen tunnistenumero 1: 
	Koulutuksen nimi1: 
	Etunimi1: 
	Ryhmä1: Off
	Henkilötunnus: 
	Paivaus1: 
	Allekirjoitus 1: 
	Nimike1: 
	Yhteystiedot: 
	Töm_blanketten: 
	Tulosta: 


